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Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie 

ul. Jędrzejowska 81 

29-100 Włoszczowa 

 

Pytania i odpowiedzi 

Dotyczy zamówienia poniżej kwoty 130 000,00 złotych 

 
Dostawa znaków, słupków do znaków i elementów oznakowania do Zarządu Dróg Powiatowych 
we Włoszczowa 
 
Pytanie 1 
Czy do słupków i znaków mają być dołączone również obejmy mocujące znak i słupek? 
Odpowiedź:. 
Do słupków i znaków mają być dołączone obejmy 
Pytanie 2 
Jakich wielkości mają być znaki ostrzegawcze i zakazu  
• Male  
• Średnie 
Odpowiedź:. 
Znaki średnie 
Pytanie 3 
Zamiast słupków 3,8m proponujemy 3,9m – czy akceptują Państwo? 
Odpowiedź:. 
Tak, akceptujemy 3,9 m 
Pytanie 4 
Jaki wymiar lustra drogowego U-18b ? 
• Proponujemy 800x600 
Odpowiedź:. 
Może być wymiar 800x600 
Pytanie 5 
Jakie wymiary znaków kierunków i miejscowości ( E-17a ; E-18a ) ? 
Odpowiedź:. 
Wymiary znaków 1500 x 500 
Pytanie 6  
W pozycji nr 9 w załączniku nr 2 brak wskazania słupka czy tak ma pozostać ? 
Odpowiedź:. 
Tak, zostaje bez słupka 
Pytanie 7 
Jaki wymiar znaku kierunku i miejscowości E-4 ? 
Odpowiedź: 
Wymiar znaku 700x350 
Pytanie 8 
Słupek prowadzący U-1a ,folia I generacji ? 
Co mamy rozumieć przez powyższe czy mamy wykleić z informacjami ( km i hm ) 
Odpowiedź:. 
Słupki bez folii 
 



Pytanie 9 
Dla znaków z nazwą miejscowości, wymagają Państwo tablic dwustronnych na 1 podkładzie . 
Czy dopuszczają Państwo standardowe wykonanie 2 tablic, które montuje się na uchwytach 
dwustronnych ? 
Odpowiedź:. 
Tak, dopuszczamy 2 tablice montowane na uchwytach dwustronnych 
 
Pytanie 10 
Proszę Zamawiającego o podanie wielkości znaków z grupy A, B, D.  
Odpowiedź:. 
Znaki z grupy A: 900, z grupy B: 800, D-42: 1200x700, D-6: 900, D-1: 900 
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